
UCHWAŁA NR XXIX-231/2017
RADY POWIATU W KRAŚNIKU

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie powiatu kraśnickiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2142, z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III – 26/2014 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kraśnickiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 
29 stycznia 2015 r., poz. 398) zmienionej uchwałą Nr XI - 79/2015 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 
4 listopada 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr III - 26/2014 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 30 grudnia 
2014 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kraśnickiego 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 25 listopada 2015 r., poz. 3837),  uchwałą Nr XV - 128/2016 Rady Powiatu 
w Kraśniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kraśnickiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 9 marca 2016 r., 
poz. 1118), uchwałą Nr XIX - 157/2016 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie  zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kraśnickiego 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 6 lipca 2016 r., poz. 2793) oraz uchwałą Nr XXII-186/2016 Rady Powiatu 
w Kraśniku z dnia 28 września 2016 r. w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kraśnickiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 2 listopada 2016 r., 
poz. 4209) wprowadza się następującą zmianę:Załącznik Nr 2 do uchwały „Harmonogram przemiennych 
dziennych całodobowych dyżurów aptek ogólnodostępnych z terenu miasta Kraśnik” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Gawdzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2171



 
 

                Załącznik nr 1   

               do uchwały XXIX-231/2017 

                z dnia 29 marca 2017 roku 

 

L.p. Nazwa apteki 

 Dyżur od godz. 8.00  do godz. 8.00  dnia następnego 
Data 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Apteka „Melisa" 
technik farm. Bogumiła 
Szczygieł 
Kraśnik, ul. Sikorskiego 7a 
tel. 81 826-00-82 

 
06.05.17 r. 
07.05.17 r. 

 

31.05.17 r.  
01.06.17 r. 

25.06.17 r.  
26.06.17 r. 

20.07.17 r.  
21.07.17 r. 

14.08.17 r.  
15.08.17 r. 

08.09.17 r.  
09.09.17 r. 

03.10.17 r.  
04.10.17 r. 

28.10.17 r.  
29.10.17 r. 

22.11.17 r.  
23.11.17 r. 

17.12.17 r.  
18.12.17 r. 

2. 

Apteka „Pod Pewexem" 
mgr farm. Wioletta Staniec 
Kraśnik, ul. Dekutowskiego 6 
tel. 81 825-53-73 

07.05.17 r. 
08.05.17 r. 

01.06.17 r.  
02.06.17 r. 

26.06.17 r.  
27.06.17 r. 

21.07.17 r. 
22.07.17 r. 

15.08.17 r.  
16.08.17 r. 

09.09.17 r.  
10.09.17 r. 

04.10.17 r.  
05.10.17 r. 

29.10.17 r.  
30.10.17 r. 

23.11.17 r.  
24.11.17 r. 

18.12.17 r.  
19.12.17 r. 

3. 

Apteka 
mgr farm. Ewa Choma 
Kraśnik, ul. Miedziana 12 
tel. 81 825-58-04 

08.05.17 r.   
09.05.17 r. 

02.06.17 r.  
03.06.17 r. 

27.06.17 r.  
28.06.17 r. 

22.07.17 r.  
23.07.17 r. 

16.08.17 r.  
17.08.17 r. 

10.09.17 r.  
11.09.17 r. 

05.10.17 r. 
06.10.17 r. 

30.10.17 r.  
31.10.17 r. 

24.11.17 r.  
25.11.17 r. 

19.12.17 r.  
20.12.17 r. 

4. 

Apteka „Arnika" s. j. 
mgr farm. Grażyna Niedziela                 
i mgr farm. Irena Wysocka 
Kraśnik, ul. Fabryczna 6 
tel. 81 825-75-55 

09.05.17 r.  
10.05.17 r. 

03.06.17 r.  
04.06.17 r. 

28.06.17 r.  
29.06.17 r. 

23.07.17 r.  
24.07.17 r. 

17.08.17 r. 
18.08.17 r. 

11.09.17 r.  
12.09.17 r. 

06.10.17 r.  
07.10.17 r. 

31.10.17 r.  
01.11.17 r. 

25.11.17 r.  
26.11.17 r. 

20.12.17 r.  
21.12.17 r. 

5. 

Eskulap  Bis Sp. z o.o. 
Apteka Osiedlowa 
Kraśnik, ul. Ks. J. Popiełuszki 2 
tel. 81 825-93-00 

10.05.17 r.  
11.05.17 r. 

04.06.17 r.  
05.06.17 r. 

29.06.17 r.  
30.06.17 r. 

24.07.17 r.  
25.07.17 r. 

18.08.17 r.  
19.08.17 r. 

12.09.17 r.  
13.09.17 r. 

07.10.17 r.  
08.10.17 r. 

01.11.17 r.  
02.11.17 r. 

26.11.17 r.  
27.11.17 r. 

21.12.17 r.  
22.12.17 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2171



6. 

Apteka „Herba" 
mgr farm. Katarzyna Rubaj 
Kraśnik, ul. A. Mickiewicza 1g 
tel. 81 826-02-22 

11.05.17 r. 
12.05.17 r. 

05.06.17 r.  
06.06.17 r. 

30.06.17 r. 
01.07.17 r. 

25.07.17 r.  
26.07.17 r. 

19.08.17 r.  
20.08.17 r. 

13.09.17 r.  
14.09.17 r. 

08.10.17 r.  
09.10.17 r. 

02.11.17 r.  
03.11.17 r. 

27.11.17 r.  
28.11.17 r. 

22.12.17 r.  
23.12.17 r. 

7. 

Apteka s.c. 
mgr farm. Krystyna Podgajna                     
i mgr farm. Anna Wcisło 
Kraśnik, ul. Rumiankowa 6/1A 
tel. 81 884-58-51 

12.05.17 r.  
13.05.17 r. 

06.06.17 r.  
07.06.17 r. 

01.07.17 r.  
02.07.17 r. 

26.07.17 r.  
27.07.17 r. 

20.08.17 r.  
21.08.17 r. 

14.09.17 r.  
15.09.17 r. 

09.10.17 r.  
10.10.17 r. 

03.11.17 r.  
04.11.17 r. 

28.11.17 r.  
29.11.17 r. 

23.12.17 r.  
24.12.17 r. 

8. 

Apteka „Eskulap” sp. j. 
mgr farm. Anna Sawicka                      
i Zygmunt Niedziela 
Kraśnik, ul. Sądowa 12 
tel. 81 825-23-26 

13.05.17 r.  
14.05.17 r. 

07.06.17 r.  
08.06.17 r. 

02.07.17 r.  
03.07.17 r. 

27.07.17 r.  
28.07.17 r. 

21.08.17 r.  
22.08.17 r. 

15.09.17 r.  
16.09.17 r. 

10.10.17 r.  
11.10.17 r. 

04.11.17 r.  
05.11.17 r. 

29.11.17 r.  
30.11.17 r. 

24.12.17 r.  
25.12.17 r. 

9. 

Apteka „Natura" 
mgr farm. Joanna Wrona,                
mgr farm. Jadwiga Stawiarska 
Kraśnik, ul. Urzędowska 44 
tel. 81 825-04-50 

14.05.17 r. 
15.05.17 r. 

08.06.17 r.  
09.06.17 r. 

03.07.17 r.  
04.07.17 r. 

28.07.17 r.  
29.07.17 r. 

22.08.17 r.  
23.08.17 r. 

16.09.17 r.  
17.09.17 r. 

11.10.17 r.  
12.10.17 r. 

05.11.17 r.  
06.11.17 r. 

30.11.17 r.  
01.12.17 r. 

25.12.17 r.  
26.12.17 r. 

10. 

Apteka „Farmacea” 
mgr farm. Wioletta Staniec 
Kraśnik, ul. Ks. Zielińskiego 3 
tel. 81 825-29-20 

15.05.17 r.  
16.05.17 r. 

09.06.17 r.  
10.06.17 r. 

04.07.17 r.  
05.07.17 r. 

29.07.17 r.  
30.07.17 r. 

23.08.17 r.  
24.08.17 r. 

17.09.17 r.  
18.09.17 r. 

12.10.17 r.  
13.10.17 r. 

06.11.17 r.  
07.11.17 r. 

01.12.17 r.  
02.12.17 r. 

26.12.17 r.  
27.12.17 r. 

11. 

Apteka „Rodzinna" 
 mgr farm. Ewelina Dobiecka 
Kraśnik, ul. Lubelska 18 
tel. 81 825 07 93 

16.05.17 r.  
17.05.17 r. 

10.06.17 r.  
11.06.17 r. 

05.07.17 r.  
06.07.17 r. 

30.07.17 r.  
31.07.17 r. 

24.08.17 r.  
25.08.17 r. 

18.09.17 r.  
19.09.17 r. 

13.10.17 r.  
14.10.17 r. 

07.11.17 r. 
08.11.17 r. 

02.12.17 r.  
03.12.17 r. 

27.12.17 r.  
28.12.17 r. 

12. 

Apteka „Natura" 
mgr farm. Joanna Wrona,              
mgr farm. Jadwiga Stawiarska 
Kraśnik, ul. Urzędowska 44 
tel. 81 825-04-50 

17.05.17 r.  
18.05.17 r. 

11.06.17 r. 
12.06.17 r. 

06.07.17 r.  
07.07.17 r. 

31.07.17 r.  
01.08.17 r. 

25.08.17 r.  
26.08.17 r. 

19.09.17 r.  
20.09.17 r. 

14.10.17 r.  
15.10.17 r. 

08.11.17 r.  
09.11.17 r. 

03.12.17 r.  
04.12.17 r. 

28.12.17 r.  
29.12.17 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2171



13. 

Apteka  „Na Wesołej" 
mgr farm. Wioletta Staniec 
Kraśnik, ul. Narutowicza 1  
lokal 10/1 
tel. 81 884 51 15 

18.05.17 r.  
19.05.17 r. 

12.06.17 r.  
13.06.17 r. 

07.07.17 r.  
08.07.17 r. 

01.08.17 r.  
02.08.17 r. 

26.08.17 r.  
27.08.17 r. 

20.09.17 r.  
21.09.17 r. 

15.10.17 r.  
16.10.17 r. 

09.11.17 r.  
10.11.17 r. 

04.12.17 r.  
05.12.17 r. 

29.12.17 r.  
30.12.17 r. 

14. 

Apteka Eko 
mgr farm. Artur Antoniuk 
Kraśnik, ul. Słowackiego 16 
tel. 81 825-05-27 

19.05.17 r.  
20.05.17 r. 

13.06.17 r.  
14.06.17 r. 

08.07.17 r.  
09.07.17 r. 

02.08.17 r.  
03.08.17 r. 

27.08.17 r.  
28.08.17 r. 

21.09.17 r.  
22.09.17 r. 

16.10.17 r.  
17.10.17 r. 

10.11.17 r.  
11.11.17 r. 

05.12.17 r.  
06.12.17 r. 

30.12.17 r.  
31.12.17 r. 

15. 

Apteka s. c. 
mgr farm. Maria Galus, 
Agnieszka Galus 
Kraśnik, ul. Konopnickiej 1 
tel. 81 826-16-89 

20.05.17 r.  
21.05.17 r. 

14.06.17 r.  
15.06.17 r. 

09.07.17 r.  
10.07.17 r. 

03.08.17 r.  
04.08.17 r. 

28.08.17 r.  
29.08.17 r. 

22.09.17 r.  
23.09.17 r. 

17.10.17 r.  
18.10.17 r. 

11.11.17 r.  
12.11.17 r. 

06.12.17 r.  
07.12.17 r. 

31.12.17 r.  
01.01.18 r. 

16. 

Apteka Samoobsługowa 
Centrum Tanich Leków 
mgr farm. Edyta Hofman 
Kraśnik,  Al. Niepodległości 11a 
tel. 81 825-80-45 

21.05.17 r.  
22.05.17 r. 

15.06.17 r.  
16.06.17 r. 

10.07.17 r.  
11.07.17 r. 

04.08.17 r.  
05.08.17 r. 

29.08.17 r.  
30.08.17 r. 

23.09.17 r.  
24.09.17 r. 

18.10.17 r.  
19.10.17 r. 

12.11.17 r.  
13.11.17 r. 

07.12.17 r.  
08.12.17 r. 

01.01.18 r.  
02.01.18 r. 

17. 

Apteka Dr. Optima hurtowe 
czwartki 
Kraśnik,  Al. Niepodległości 16 
tel. 81 825-57-74 

22.05.17 r.  
23.05.17 r. 

16.06.17 r.  
17.06.17 r. 

11.07.17 r.  
12.07.17 r. 

05.08.17 r.  
06.08.17 r. 

30.08.17 r.  
31.08.17 r. 

24.09.17 r.  
25.09.17 r. 

19.10.17 r.  
20.10.17 r. 

13.11.17 r.  
14.11.17 r. 

08.12.17 r.  
09.12.17 r. 

02.01.18 r.  
03.01.18 r. 

18. 

Apteka Alchemia Tanie Leki 
mgr farm. Alina Skowrońska 
Kraśnik, ul. Sikorskiego 13 
tel. 81 884-66-15 

23.05.17 r.  
24.05.17 r. 

17.06.17 r.  
18.06.17 r. 

12.07.17 r.  
13.07.17 r. 

06.08.17 r.  
07.08.17 r. 

31.08.17 r.  
01.09.17 r. 

25.09.17 r.  
26.09.17 r. 

20.10.17 r.  
21.10.17 r. 

14.11.17 r.  
15.11.17 r. 

09.12.17 r.  
10.12.17 r. 

03.01.18 r.  
04.01.18 r. 

19. 
Apteka Dbam o Zdrowie 
Kraśnik, ul. Urzędowska 36 
tel. 81 825-24-49 

24.05.17 r.  
25.05.17 r. 

18.06.17 r.  
19.06.17 r. 

13.07.17 r.  
14.07.17 r. 

07.08.17 r.  
08.08.17 r. 

01.09.17 r.  
02.09.17 r. 

26.09.17 r.  
27.09.17 r. 

21.10.17 r.  
22.10.17 r. 

15.11.17 r.  
16.11.17 r. 

10.12.17 r.  
11.12.17 r. 

04.01.18 r.  
05.01.18 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2171



20. 

Apteka  „Familijna” sp.j.
  
mgr farm. Edyta Hofman 
mgr farm. Agata Widomska-
Rupeć 
technik farm. Bogumiła 
Szczygieł 
 Kraśnik, ul. T. Kościuszki  7 
 tel.  81 825 27 57 

25.05.17 r.  
26.05.17 r. 

19.06.17 r.  
20.06.17 r. 

14.07.17 r.  
15.07.17 r. 

08.08.17 r.  
09.08.17 r. 

02.09.17 r.  
03.09.17 r. 

27.09.17 r.  
28.09.17 r. 

22.10.17 r.  
23.10.17 r. 

16.11.17 r.  
17.11.17 r. 

11.12.17 r.  
12.12.17 r. 

05.01.18 r.  
06.01.18 r. 

21. 

Apteka  „Słoneczna" 
mgr farm. Karolina 
Jędrzejewska 
Kraśnik, ul. Lubelska 56A 
tel. 81 821-10-73 

26.05.17 r.  
27.05.17 r. 

20.06.17 r.  
21.06.17 r. 

15.07.17 r.  
16.07.17 r. 

09.08.17 r.  
10.08.17 r. 

03.09.17 r.  
04.09.17 r. 

28.09.17 r.  
29.09.17 r. 

23.10.17 r.  
24.10.17 r. 

17.11.17 r.  
18.11.17 r. 

12.12.17 r.  
13.12.17 r. 

06.01.18 r.  
07.01.18 r. 

22. 
Apteka Kraśnicka 
Kraśnik, Al. Niepodległości 27 
tel. 81 825-69-70 

27.05.17 r.  
28.05.17 r. 

21.06.17 r.  
22.06.17 r. 

16.07.17 r. 
17.07.17 r. 

10.08.17 r.  
11.08.17 r. 

04.09.17 r.  
05.09.17 r. 

29.09.17 r.  
30.09.17 r. 

24.10.17 r.  
25.10.17 r. 

18.11.17 r.  
19.11.17 r. 

13.12.17 r.  
14.12.17 r. 

07.01.18 r.  
08.01.18 r. 

23. 

Apteka  „Słoneczna" 
mgr farm. Karolina 
Jędrzejewska 
Kraśnik, ul. Lubelska 56A 
tel. 81 821-10-73 

28.05.17 r.  
29.05.17 r. 

22.06.17 r.  
23.06.17 r. 

17.07.17 r.  
18.07.17 r. 

11.08.17 r.  
12.08.17 r. 

05.09.17 r.  
06.09.17 r. 

30.09.17 r.  
01.10.17 r. 

25.10.17 r.  
26.10.17 r. 

19.11.17 r.  
20.11.17 r. 

14.12.17 r.  
15.12.17 r. 

08.01.18 r.  
09.01.18 r. 

24. 

Apteka  „Familijna” sp.j.
  
mgr farm. Edyta Hofman 
mgr farm. Agata Widomska-
Rupeć 
technik farm. Bogumiła 
Szczygieł 
 Kraśnik, ul. T. Kościuszki  7 
 tel.  81 825 27 57 

29.05.17 r.  
30.05.17 r. 

23.06.17 r.  
24.06.17 r. 

18.07.17 r.  
19.07.17 r. 

12.08.17 r.  
13.08.17 r. 

06.09.17 r.  
07.09.17 r. 

01.10.17 r.  
02.10.17 r. 

26.10.17 r.  
27.10.17 r. 

20.11.17 r.  
21.11.17 r. 

15.12.17 r. 
16.12.17 r. 

09.01.18 r.  
10.01.18 r. 

25. 
Apteka Słoneczna 

Kraśnik, Al. Niepodległości 9A 
tel. 81 465-28-75 

30.05.17 r.  
31.05.17 r. 

24.06.17 r.  
25.06.17 r. 

19.07.17 r.  
20.07.17 r. 

13.08.17 r.  
14.08.17 r. 

07.09.17 r.  
08.09.17 r. 

02.10.17 r.  
03.10.17 r. 

27.10.17 r. 
28.10.17 r. 

21.11.17 r.  
22.11.17 r. 

16.12.17 r.  
17.12.17 r. 

10.01.18 r.  
11.01.18 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2171


		2017-05-10T06:41:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




